
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 8. jednání datum konání: 02.04.2024

 
čís. R.usn.č.0305/2024 - R.usn.č.0353/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 02.04.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0305/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0306/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o schválení spolupořádání akce pro
veřejnost dne 10. 4. 2024 Ples seniorů

R.usn.č.0307/2024 Poskytnutí volných vstupenek na Ples seniorů v
roce 2024

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0308/2024 Žádost o schválení prodeje nepotřebného
investičního majetku

MgA. Petr Bednář

R.usn.č.0309/2024 Žádost o schválení finančních darů v roce 2023 MgA. Petr Bednář
R.usn.č.0310/2024 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodávky elektřiny ze sítě NN – Milínská 18, 261
01, Příbram

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0311/2024 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách
dodávky plynu – Pražská 129, 261 01, Příbram

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0312/2024 Návrh programu 18. zasedání ZM dne 22.04.2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0313/2024 Rezignace pana Tomáše Dvořáčka na funkci člena
Výboru pro územní plánování

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0314/2024 Komise Smart city Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0315/2024 Dodatek č. 1 k Zásadám č. 1/2019, kterými se
stanoví závazný postup pro vydávání zpravodaje
města Příbram

Bc. Zuzana
Kučerová

R.usn.č.0316/2024 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0317/2024 Návrh na přidělení bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0318/2024 Žádost o přenechání bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0319/2024 Budoucí odkup vodovodního řadu, lokalita ul.

Zdabořská
Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0320/2024 MŠ-přístavba skladu, konzultační místnosti a
relaxační místnosti - dodatek č.1 k SoD

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0321/2024 Návrh na uzavření Dodatku č. 21 ke smlouvě č.
805-90330-11.

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0322/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0323/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0324/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0325/2024 Jmenování členů konkurzních komisí pro konkurzní
řízení na obsazení pracovních míst ředitelů
Základní škola pod Svatou Horou, Příbram,
Základní škola, Příbram Březové Hory, Prokopská
337, Základní škola, Příbram VIII, Školní 75,
Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G.
Masaryka 155, Školní jídelna, Příbram VIII, Školní
75

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 2/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0326/2024 Jmenování členů konkurzních komisí pro konkurzní
řízení na obsazení pracovních míst ředitelů
Mateřské školy Klubíčko, MŠ 28.října 55, Příbram
VII, MŠ, Příbram III, Jungmannova 91, MŠ,
Příbram VIII, Školní 131, MŠ pod Svatou Horou

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0327/2024 Platový výměr ředitelky Mateřské školy Rybička Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0328/2024 Revokace R.usn.č.1051/2023 ze dne 27.11.2023

– 30. setkání hornických měst a obcí ČR a 19.
evropský den horníků a hutníků ve městě Příbram

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0329/2024 Petice za zlepšení dopravní situace v severní části
ulice Žežická

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0330/2024 Petice – nesouhlas s realizací stavby vrtu pro
vrtanou studnu v Rožmitále pod Třemšínem, ul.
V cizině, na pozemku parc. č. 2323/6 (dle KN)
v katastrálním území Rožmitál pod Třemšínem,
včetně provedení zkušebního vrtu

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0331/2024 Závěry z činnosti KV 2023 Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0332/2024 Výběr zpracovatele „Místní energetické koncepce
na vybraných, energeticky významných objektech
města Příbram“

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0333/2024 1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram
č. 0652/2023 ze dne 24. 7. 2023 2. Žádost o
zřízení věcného břemene budoucího uložení
kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví
města Příbram p. č. 3106/1, p. č. 3151/4, p. č.
3146/3 a p. č. 4836, všechny v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0334/2024 Žádost o prodej pozemků p. č. 2863/42 a p. č.
2863/35, vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0335/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve
vlastnictví města Příbram p. č. 651/2 a p. č. 658,
oba v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0336/2024 Žádost o udělení souhlasu se vstupem na pozemky
p. č. 2274/1 a p. č. 2275/1, vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0337/2024 Záměr prodeje pozemků v katastrálním území
Příbram (Jiráskovy sady)

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0338/2024 Výkup pozemků, včetně komunikace, v
katastrálním území Žežice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0339/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 472/8 v k. ú.
Občov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0340/2024 Směna nemovitostí mezi městem Příbram a
Středočeským krajem

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0341/2024 Žádost o prodej/směnu pozemků v katastrálním
území Trhové Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0342/2024 Návrh na uzavření nájemní smlouvy s
pronajímatelem TM Consult a.s.

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0343/2024 Návrh na uzavření nájemní smlouvy s
pronajímatelem TM Consult a.s.

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0344/2024 Návrh na uzavření nájemní smlouvy s
pronajímatelem TM Consult a.s.

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0345/2024 Nákup kancelářského nábytku Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 3/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0346/2024 Informace o průběhu investiční akce: Zateplení
budov čp. 15-18 v Příbrami (na Špalíčku) v.s.
návrhy na navýšení nájemného nájemcům bytů/
nebytových prostor v předmětných budovách dle §
2250 OZ

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0347/2024 Uzavření smlouvy k VZ: Projektová dokumentace
– Atletický stadion Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0348/2024 Uzavření smlouvy k VZ: Modernizace portálu
občana a mobilní aplikace

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0349/2024 Výběr dodavatele k VZ: Dodávka tepelné energie
pro vytápění a ohřev teplé vody v objektu
Aquapark Příbram, Legionářů 539

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0350/2024 Výběr dodavatele – „Výkon činnosti koordinátora
BOZP a TDS – při opravách havárií na VH majetku
města Příbram“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0351/2024 Výběr dodavatele – „Oprava výtahu Čs. armády 5,
Příbram IV - UBYTOVNA“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0352/2024 Parkovací dům- KB č. 49 Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0353/2024 Žádost o ID na projekt „IX. ročník Česká Route 66

2024“
Ing. Lea Enenkelová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 02.04.2024

 
 Název Předkladatel

Interpelace
Informace členů RM
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 4/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0305/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o schválení
spolupořádání akce pro veřejnost dne 10. 4. 2024 Ples seniorů

Usnesení číslo: R.usn.č.0306/2024 5
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram spolupořádání akce pro veřejnost dne 10. 4.

2024 Ples seniorů a úhradu nákladů z provozního příspěvlu zřizovatele dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Poskytnutí volných vstupenek na Ples seniorů v roce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0307/2024 6
1) schvaluje
 Poskytnutí volných vstupenek pro organizace pracující se seniory a klienty s různě závažným tělesným,

mentálním a kombinovaným postižením. 

• Alka o.p.s. – 15 ks
• Domov Sedlčany – Poskytovatel sociálních služeb – 10 ks

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení prodeje nepotřebného investičního majetku

Usnesení číslo: R.usn.č.0308/2024 7
1) schvaluje
 Divadlu Antonína Dvořáka Příbram prodej investičního majetku: projektor DCP Christie CP2210, server

k projektoru DCP 2000 a stojan pod projektor.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení finančních darů v roce 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0309/2024 8
1) schvaluje
 Divadlu Antonína Dvořáka Příbram přijetí finančních darů v roce 2023 dle přílohy materiálu.
 

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 5/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě
NN – Milínská 18, 261 01, Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0310/2024 9
1) schvaluje
 Uzavření Dohody o změně smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN číslo

0201328239, jejíž text je přílohou číslo 1 předloženého materiálu, a to mezi městem Příbram a
společností ČEZ Prodej a.s., se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ: 140 53, IČO 27232433.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky plynu – Pražská
129, 261 01, Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0311/2024 10
1) schvaluje
 Uzavření Dohody o sdružených službách dodávky plynu číslo 0201724172, jejíž text je přílohou číslo 1

předloženého materiálu, a to mezi městem Příbram a společností ČEZ Prodej a.s., se sídlem Duhová
1/425, Praha 4, PSČ: 140 53, IČO 27232433, pro odběrné místo: Pražská 129, 261 01 Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 18. zasedání ZM dne 22.04.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0312/2024 11
1) souhlasí
 s návrhem programu 18. zasedání ZM dne 22.04.2024 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 02.04.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rezignace pana Tomáše Dvořáčka na funkci člena Výboru pro územní
plánování

Usnesení číslo: R.usn.č.0313/2024 12
1) bere na vědomí
 rezignaci pana Tomáše Dvořáčka na funkci člena Výboru pro územní plánování ke dni 25.03.2024.
 
2) ukládá
 OVV zařadit uvedený materiál do programu zasedání ZM dne 22.04.2024. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 6/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Komise Smart city

Usnesení číslo: R.usn.č.0314/2024 13
1) bere na vědomí
 rezignaci na funkci člena Komise Smart city pana Tomáše Dvořáčka ke dni 25.03.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 1 k Zásadám č. 1/2019, kterými se stanoví závazný postup pro
vydávání zpravodaje města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0315/2024 14
1) schvaluje
 Dodatek č. 1 k Zásadám č. 1/2019, kterými se stanoví závazný postup pro vydávání zpravodaje města

Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0316/2024 15
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 13.03.2024, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0317/2024 16
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 13 v DPS Příbram III, Průběžná 143 pro pana XXXXXXXXX XXXXXX, trvale  bytem

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o přenechání bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0318/2024 17
1) schvaluje

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 7/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 přenechání volného bytu č. 40 v DPS Příbram III, Průběžná 143 pro paní XXXXXXXXX XXXXXXX,
trvale bytem XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX, byt č. 41 na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Budoucí odkup vodovodního řadu, lokalita ul. Zdabořská

Usnesení číslo: R.usn.č.0319/2024 18
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na odkup dokončené stavby vodovodního řadu PE DN 90,

  celkové délky 117 m, s investory XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X X XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX,  XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X X XXXXXX XXX X XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXX XXX XX XXXXXXXX za dohodnutou cenu ve výši 1,- Kč, v lokalitě Příbram, ul. Zdabořská.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
MŠ-přístavba skladu, konzultační místnosti a relaxační místnosti - dodatek
č.1 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.0320/2024 19
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací v MŠ Školní 131, Příbram VIII, 261 01, provedených při realizaci investiční akce:

„MŠ - přístavba skladu, konzultační místnosti a relaxační místnosti“ oproti projektové dokumentaci.
 
2) schvaluje
 1. změnu závazku podle ust. § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v

platném znění (dále jen „zákon“), která představuje vícepráce 368.294,51 Kč bez DPH a méněpráce
203.985,22 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu č.1

2.změnu - prodloužení termínu dokončení prací o 6 týdnů

3. uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 717/OIRM/2023 na investiční akci: „MŠ - přístavba
skladu, konzultační místnosti a relaxační místnosti“ se společností INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská
22/1512, 128 00 Praha 2 - Nové Město, kterým dojde k zapracování změn uvedených v důvodové zprávě
a změnovém listě č.1, jímž se mění (zvýší) celková cena díla na částku 4.549.098,48 Kč bez DPH a
prodlužuje termín dokončení prací.

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2) tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 8/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Návrh na uzavření Dodatku č. 21 ke smlouvě č. 805-90330-11.

Usnesení číslo: R.usn.č.0321/2024 20
1) schvaluje
 uzavřít Dodatek č. 21 ke smlouvě číslo 805-90330-11 o pojištění majetku podnikatelů (živelní pojištění) se

společností Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 45272956.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0322/2024 21
1) schvaluje
 RZ0019 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 421/2024/ZM ze dne
11.03.2024 ve výši 955.000,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního programu
"Sportovní akce 2024" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č. usn. 394/2020/
ZM.

 
2) schvaluje
 RZ0020 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 424/2024/ZM ze
dne 11.03.2024 ve výši 2.200.000,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu "Kulturní aktivity 2024" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č. usn.
394/2020/ZM.

 
3) schvaluje
 RZ0021 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 423/2024/ZM ze
dne 11.03.2024 ve výši 1.000.000,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu "Výchova a vzdělávání 2024" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020
č. usn. 394/2020/ZM.

 
4) schvaluje
 RZ0022 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 419/2024/ZM ze dne
11.03.2024 ve výši 420.575,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního programu
"Rozvoj a opravy sportovišť 2024" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č. usn.
394/2020/ZM.

 
5) schvaluje
 RZ0023 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 418/2024/ZM ze
dne 11.03.2024 ve výši 330.000,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu "Reprezentant ČR 2024" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č.
usn. 394/2020/ZM.

 
6) schvaluje
 RZ0024 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 417/2024/ZM ze
dne 11.03.2024 ve výši 6.500.000,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 9/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

programu "Činnost sportovních organizací 2024" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne
22.6.2020 č. usn. 394/2020/ZM.

 
7) schvaluje
 RZ0025 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 425/2024/ZM ze dne
11.03.2024 ve výši 200.000,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního programu
"Památky místního významu 2024" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č.
usn. 394/2020/ZM.

 
8) schvaluje
 RZ0026 -  úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 426/2024/ZM ze
dne 11.03.2024 ve výši 850.000,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu "Zahraniční a meziobecní spolupráce 2024" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM
dne 22.6.2020 č. usn. 394/2020/ZM.

 
9) schvaluje
 RZ0027 -  úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  777 - OŠKS  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 422/2024/ZM ze
dne 11.03.2024 ve výši 6.500.000,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu "Podpora vrcholového sportu 2024" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne
22.6.2020 č. usn. 394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0323/2024 22
1) schvaluje
 RZ0017 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (Investiční přijaté transfery, ÚZ
17969 , ÚZ 17968) o částku 1.319.297,19 Kč  a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 787- CSZS ve
stejné výši z důvodu přijetí dotace na "Pořízení automobilu s úpravou pro sociální služby Příbram".

 
2) schvaluje
 RZ0018 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 741 - OE o částku 600.000,00 Kč
a navýšení kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu zajištění náhradní péče o týrané psy, narozená
štěňata a opuštěné kočky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0324/2024 23
1) schvaluje

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 10/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0028 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  728 - OSVZ v
souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 429/2024/ZM ze
dne 11.03.2024 ve výši 220.000,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací  v rámci "Programu
na poskytování dotací 2024 - oblast zdravotnictví "dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne
22.6.2020 č. usn. 394/2020/ZM.

 
2) schvaluje
 RZ0029 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  728 - OSVZ   v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 a ZM č. usn. 430/2024/ZM ze
dne 11.03.2024 ve výši 2.664.000,00Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci "Programu na
poskytování dotací 2024 – sociální oblast" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020
č. usn. 394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Jmenování členů konkurzních komisí pro konkurzní řízení na obsazení
pracovních míst ředitelů Základní škola pod Svatou Horou, Příbram, Základní
škola, Příbram Březové Hory, Prokopská 337, Základní škola, Příbram VIII,
Školní 75, Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155,
Školní jídelna, Příbram VIII, Školní 75

Usnesení číslo: R.usn.č.0325/2024 24
1) jmenuje
 a. konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové

organizace Základní škola pod Svatou Horou, Příbram ve složení:

pan XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXXXXX XXXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXX XXXXXXXX inspektor ČŠI

XXXX XXXXX XXXXXXXX1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle
druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve
školství podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX pedagogický pracovník školy

XXXX XXXXXXX 1 člen, kterým je člen školské rady

b. konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Základní škola, Příbram Březové Hory, Prokopská 337 ve složení:

pan XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXXXXX XXXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 11/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XXXX XXX XXXXXXXX inspektor ČŠI

XXXX XXXXX XXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu
a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve
školství podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXX XXXXX pedagogický pracovník školy

XXXX XXXXX 1 člen, kterým je člen školské rady      

c. konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 ve složení:

pan XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXXXXX XXXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXX XXXXXXXX inspektor ČŠI

XXXX XXXXX XXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu
a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve
školství podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXX XXXXXXX pedagogický pracovník školy

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX 1 člen, kterým je člen školské rady

d. konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 ve složení:

pan XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXXXXX XXXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXXXX XXXXX inspektor ČŠI

XXXX XXXXX XXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu
a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve
školství podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXXX XXXXX pedagogický pracovník školy

e. konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Školní jídelna, Příbram VIII, Školní 75 ve složení:

pan XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 12/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XXXX XXXXXXXX XXXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXX XXXXXXXX inspektor ČŠI

XXXX XXXXX XXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu
a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve
školství podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXXX pedagogický pracovník školy
 
2) pověřuje
 paní XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX funkcí tajemníka komisí; tajemník není členem konkurzních

komisí
 
3) určuje
 jako odborníka s hlasem poradním, který se účastní jednání konkurzních komisí paní XXXX XXX

XXXXXXXXXXX.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Jmenování členů konkurzních komisí pro konkurzní řízení na obsazení
pracovních míst ředitelů Mateřské školy Klubíčko, MŠ 28.října 55, Příbram
VII, MŠ, Příbram III, Jungmannova 91, MŠ, Příbram VIII, Školní 131, MŠ pod
Svatou Horou

Usnesení číslo: R.usn.č.0326/2024 25
1) jmenuje
 a) konkurzní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové

organizace Mateřská škola Klubíčko ve složení:

pan XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXX XXXXXXX XXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXXX XXXXXXX inspektor ČŠI

XXX XXXXXX XXXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle
druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXXX XXX XXXXXXX XXXXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve
školství podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX pedagogický pracovník školy

b) konkurzní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Mateřská škola 28.října 55, Příbram VII ve složení:

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 13/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

pan XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXX XXXXXXX XXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXXX XXXXXXX inspektor ČŠI

XXX XXXXXX XXXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle
druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXXX XXX XXXXXXX XXXXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve
školství podle druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXXXXX pedagogický pracovník školy

c) konkurzní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91 ve složení:

pan XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXX XXXXXXX XXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXXX XXXXXXX inspektor ČŠI

XXX XXXXXX XXXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle
druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle
druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXXX XXXXXXXXXXX pedagogický pracovník školy

d) konkurzní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 ve složení:

pan XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXX XXXXXXX XXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXXX XXXXXXX inspektor ČŠI

XXX XXXXXX XXXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle
druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle
druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXXXXX XXXXXXXXXpedagogický pracovník školy

e) konkurzní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Mateřská škola pod Svatou Horou ve složení:

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 14/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

pan XXXX XXX XXXXXXXXXX člen určený zřizovatelem, předseda komise

XXXX XXXXX XXXXXXX XXX člen určený zřizovatelem

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX člen určený krajským úřadem

XXXX XXXX XXXXXXX inspektor ČŠI

XXX XXXXXX XXXXXXXX 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle
druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle
druhu a typu příslušné školy – člen určený ČŠI

XXXX XXXXX XXXXXXX pedagogický pracovník školy
 
2) pověřuje
 paní XXX XXXXX XXXXXXXX funkcí tajemníka komisí; tajemník není členem konkurzních komisí
 
3) určuje
 jako odborníka s hlasem poradním, který se účastní jednání konkurzních komisí paní XXXX XXX

XXXXXXXXXXX.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platový výměr ředitelky Mateřské školy Rybička

Usnesení číslo: R.usn.č.0327/2024 26
1) schvaluje
 platový výměr pro paní XXXX XXXX XXXXXXXXXXXX, ředitelku Mateřské školy Rybička

dle předloženého návrhu, s účinností od 01.04.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace R.usn.č.1051/2023 ze dne 27.11.2023 – 30. setkání hornických
měst a obcí ČR a 19. evropský den horníků a hutníků ve městě Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0328/2024 27
1) revokuje
 R.usn.č. 1051/2023 ze dne 27.11.2023.
 
2) schvaluje
 uspořádání 30. setkání hornických měst a obcí ČR a 19. evropský den horníků a hutníků ve městě

Příbram v termínu od 19.06.2026 do 21.06.2026.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 15/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Petice za zlepšení dopravní situace v severní části ulice Žežická

Usnesení číslo: R.usn.č.0329/2024 28
1) bere na vědomí
 petici "Petice za zlepšení dopravní situace v severní části ulice Žežická“.
 
2) ukládá
 OSH svolat společnou schůzku obyvatel, příslušných odborů a vedení města k řešení problémů dané

lokality.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Petice – nesouhlas s realizací stavby vrtu pro vrtanou studnu v Rožmitále pod
Třemšínem, ul. V cizině, na pozemku parc. č. 2323/6 (dle KN) v katastrálním
území Rožmitál pod Třemšínem, včetně provedení zkušebního vrtu

Usnesení číslo: R.usn.č.0330/2024 29
1) bere na vědomí
 petici - nesouhlas s realizací stavby vrtu pro vrtanou studnu v Rožmitále pod Třemšínem, ul. V cizině,

na pozemku parc. č. 2323/6 (dle KN) v katastrálním území Rožmitál pod Třemšínem, včetně provedení
zkušebního vrtu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Závěry z činnosti KV 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0331/2024 30
1) bere na vědomí
 doporučení kontrolního výboru, které je uvedeno v kontrolní zprávě za rok 2023 a které uložilo ZM  usn.

č. 356/2023/ZM radě města projednat. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr zpracovatele „Místní energetické koncepce na vybraných, energeticky
významných objektech města Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0332/2024 31
1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování místní energetické koncepce na vybraných,

energeticky významných objektech města Příbram “ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané ve smyslu §
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

 
2) rozhodla
 O výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti PKV

BUILD s.r.o., se sídlem Senožaty 284, 394 56 Senožaty, IČO 28149785, za nabídkovou cenu Kč
530 000,- bez DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 16/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

3) schvaluje
 Závěry stále hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.
 
4) schvaluje
 Uzavření smlouvy na zakázku „Zpracování místní energetické koncepce na vybraných, energeticky

významných objektech města Příbram“ se společností PKV BUILD s.r.o., se sídlem Senožaty 284,
394 56 Senožaty, IČO 28149785, za nabídkovou cenu Kč 530 000,- bez DPH, za celý předmět plnění
veřejné zakázky, a to ve smyslu návrhu smluvního vztahu v příloze č. 1 předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0652/2023 ze dne 24.
7. 2023 2. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 3106/1, p. č.
3151/4, p. č. 3146/3 a p. č. 4836, všechny v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0333/2024 32
1) neschvaluje
 1) revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0652/2023 ze dne 24. 7. 2023

2) zřízení věcného  břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p.
č. 3106/1, p. č. 3151/4, p. č. 3146/3 a p. č. 4836, všechny v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, a .s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemků p. č. 2863/42 a p. č. 2863/35, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0334/2024 33
1) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2863/42 (dle geometrického plánu, který je nedílnou přílohou

předkládaného materiálu, se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2863/42) v katastrálním území Příbram
výběrovým řízením - obálkovou metodou, minimální výše podání činí 1.300,00 Kč/m2. S tím, že kupující
bere na vědomí existenci účelové komunikace na pozemku.

 
2) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje pozemku p. č. 2863/35 v katastrálním území Příbram výběrovým řízením -

obálkovou metodou, minimální výše podání činí 1.300,00 Kč/m2.
 
3) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 22.04.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 17/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 651/2 a p. č. 658, oba v k. ú.
Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0335/2024 34
1) schvaluje
 zřízení věcného  břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram

p. č. 651/2 a p. č. 658, oba v k. ú. Březové Hory, za podmínky koordinace stavební akce se stavebními
záměry města a respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města,ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 402 02, IČO 24729035.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 651/2 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
pozemek p. č. 658 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu se vstupem na pozemky p. č. 2274/1 a p. č.
2275/1, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0336/2024 35
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č.2274/1 a p. č. 2275/1, vše v k. ú. Příbram,

panu XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX, se vstupem
na předmětné pozemky v měsících dubnu a květnu letošního roku za účelem odstranění betonových
sloupů. Odstranění stavby bude realizováno za podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za
podmínek stanovených dotčenými orgány, a dále s ujednáním, že pozemky budou po provedení prací
vráceny do původního stavu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr prodeje pozemků v katastrálním území Příbram (Jiráskovy sady)

Usnesení číslo: R.usn.č.0337/2024 36
1) neschvaluje
 záměr prodeje pozemků p. č. 74/7, p. č. 74/20, p. č. 74/21, p. č. 74/25, části pozemku p. č. 74/1 o výměře

cca 163 m2 z celkové výměry 944 m2 a části pozemku p. č. 74/27 o výměře cca 168 m2 z celkové výměry

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 18/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

595 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu), s ujednáním, že kupující společnost JTH Příbram s.r.o, IČO:
09653562, se zavazuje k zaplacení podílu na městem plánované revitalizaci Jiráskových sadů v rozsahu,
ve kterém se tento budoucí záměr dotýká výše specifikovaných pozemků.

 
2) neschvaluje
 záměr prodeje pozemků p. č. 74/7, p. č. 74/20, p. č. 74/21, p. č. 74/25, části pozemku p. č. 74/1 o výměře

cca 163 m2 z celkové výměry 944 m2 a části pozemku p. č. 74/27 o výměře cca 168 m2 z celkové

výměry 595 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku,
který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), s ujednáním, že kupující společnosti JTH Příbram
s.r.o, IČO: 09653562, se zavazuje k zaplacení podílu na městem plánované revitalizaci Jiráskových sadů
v rozsahu, ve kterém se tento budoucí záměr dotýká výše specifikovaných pozemků, a dále kupující
provede kompletní rekonstrukci veřejných toalet v 1. nadzemním podlaží budovy bez č. p./č. e., jež je
součástí pozemku p. č. 74/6 v k. ú. Příbram, který je vlastněn XXXXXXX XXXXXXXXXXXX. Tyto toalety
by pak kupující společnost JTH Příbram s.r.o, IČO: 09653562, provozovala za měsíční dotaci od města
ve výši 30.000,00 Kč (bez DPH).

 
3) neschvaluje
 záměr prodeje pozemků p. č. 74/7, p. č. 74/20, p. č. 74/21, p. č. 74/25, části pozemku p. č. 74/1 o výměře

cca 163 m2 z celkové výměry 944 m2 a části pozemku p. č. 74/27 o výměře cca 168 m2 z celkové

výměry 595 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku,
který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), s ujednáním, že kupující JTH Příbram s.r.o, IČO:
09653562, se zavazuje k zaplacení podílu na městem plánované revitalizaci Jiráskových sadů v rozsahu,
ve kterém se tento budoucí záměr dotýká výše specifikovaných pozemků, a dále se zavazuje městu
prodat pozemek p. č. 74/6 v k. ú. Příbram, jehož součástí je budova bez č. p./č. e., v jejímž 1. nadzemním
podlaží jsou provozovány veřejné toalety, a to za cenu ve výši 4.800.000,00 Kč.

 
4) neschvaluje
 záměr prodeje pozemků p. č. 74/7, p. č. 74/20, p. č. 74/21, p. č. 74/25, části pozemku p. č. 74/1 o výměře

cca 163 m2 z celkové výměry 944 m2 a části pozemku p. č. 74/27 o výměře cca 168 m2 z celkové výměry

595 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu), přičemž město Příbram bere na vědomí, že žadatel provede
rekonstrukci jeho nemovitých věcí na komerční prostory, s tím, že již nebude nadále provozovat veřejné
toalety v 1. nadzemním podlaží budovy bez č. p./č. e., která se nachází na pozemku p. č. 74/6 v k. ú.
Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup pozemků, včetně komunikace, v katastrálním území Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.0338/2024 37
1) nedoporučuje
 ZM schválit výkup pozemků v katastrálním území Žežice p. č. 334/21, p. č. 334/54, p. č. 334/63, včetně

komunikace nacházející se na předmětných pozemcích, a výkup komunikace nacházející se na
pozemcích v katastrálním území Žežice p. č. 101/6, p. č. 101/33, p. č. 333/1, p. č. 334/3, p. č. 334/10, p.
č. 336/1, ve vlastnictví města Příbram, včetně odvodnění a veřejného osvětlení, od vlastníka společnosti
TM Consult, a.s., IČO: 28076192,do majetku města Příbram, za celkovou kupní cenu 1,00 Kč.

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 19/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 22.04.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 472/8 v k. ú. Občov

Usnesení číslo: R.usn.č.0339/2024 38
1) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 2.900 m2 z celkové výměry 15.502

m2 v katastrálním území Občov (předmětná část je vyznačena v situačním snímku, který tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu) panu XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXX X, za cenu 1.500,00 Kč/m2, s podmínkou nabytí vlastnického práva žadatele
k pozemku p. č. st. 36, jehož součástí je budova bez č. p. nebo č. ev., zemědělská stavba, v katastrálním
území Občov, ve vlastnictví Zemědělského družstva se sídlem v Suchodole, Suchodol 27, 261 01, IČO:
47048328, a s ujednáním, že kupující převezme práva a povinnosti vyplývající z pachtovní smlouvy č. A
1191/OSM/2016 uzavřené dne 15.12.2016.

 
 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 22.04.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Směna nemovitostí mezi městem Příbram a Středočeským krajem

Usnesení číslo: R.usn.č.0340/2024 39
1) doporučuje ZM
 schválit směnu pozemků: pozemku parc. č. 16, zastavěná plocha a nádvoří, ochr. pásmo nem. kult.

pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam., jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p.
104, Příbram I, pozemku parc. č.15/2, zastavěná plocha a nádvoří, ochr. pásmo nem. kult. pam., pam.
zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam., jehož součástí je budova bez č.p./č.e., objekt k bydlení, pozemku
parc. č. 18/4, zastavěná plocha a nádvoří, ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem.
nár. kult. pam., jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., garáž, pozemku parc. č. 17, zahrada, ochr. pásmo
nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam., zemědělský půdní fond a pozemku parc.
č. 18/5, zahrada, ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam., zemědělský
půdní fond, vše v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram, za pozemek parc. č. st. 1273/1,
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 387, rodinný dům, Příbram VII a pozemek
parc. č. 715/37, ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Březové Hory, které jsou ve vlastnictví Středočeského
kraje, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70891095, se sjednáním věcného práva
- zřízení předkupního práva města Příbram k pozemku parc. č. 16, jehož součástí je stavba č. p. 104,

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 20/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Příbram I, k pozemku parc. č.15/2, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., k pozemku č. parc. č. 18/4,
jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., k pozemku parc. č. 17 a k pozemku parc. č. 18/5, vše v k. ú.
Příbram. S tím, že Středočeský kraj doplatí městu Příbram částku ve výši 13.300.000,00 Kč představující
rozdíl hodnoty směňovaných nemovitých věcí, stanovených dle znaleckého posudku č. 1305-14/23 ze
dne 03.02.2023, zpracovaném soudní znalkyní Ing. Kamilou Štěpánkovou, která stanovila obvyklou
cenu nemovitých věcí v majetku města Příbram ve výši 32.600.000,00 Kč a dle znaleckého posudku č.
022456/2023, ze dne 03.06.2023, zpracovaném soudní znalkyní Ing. Evou Valentovou, která stanovila
obvyklou cenu nemovitých věcí v majetku Středočeského kraje ve výši 19.300.000,00 Kč. Přičemž město
Příbram nepřebírá veškerá práva a povinnosti vyplývající z uzavřených smluvních vztahů, a to ze Smlouvy
o nájmu prostor sloužících k podnikání S-5632/MJT2022 ze dne 14.10.2022, ze Smlouvy o nájmu prostor
sloužících k podnikání S-5644/MJT/2022 ze dne 01.11.2022, ze Smlouvy o nájmu prostor sloužících
k podnikání S-5631/MJT/2022 ze dne 21.10.2022, ze Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání
S-5618/MJT/2022 ze dne 17.10.2022, ze Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání S-5629/
MJT/2022 ze dne 06.11.2022, ze Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání S-5635/MJT/2022 ze
dne 12.10.2022, ze Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání S-5630/MJT/2022 ze dne 17.10.2022,
ze Smlouvy o výpůjčce prostoru sloužícího k podnikání S-0003/ZDRPO/2019 ze dne 28.02.2019, ve znění
pozdějších dodatků č. 1 - 2. Správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí uhradí každá smluvní strana jednou polovinou.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města

Příbram dne 22.04.2024.
1. Zodpovídá: Odbor vnitřních věcí

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej/směnu pozemků v katastrálním území Trhové Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.0341/2024 40
1) nedoporučuje
 ZM schválit prodej pozemku p. č. 48/1 o výměře 3.173 m2, jehož součástí je stavba Trhové Dušníky č.p.

111, rodinný dům, v katastrálním území Trhové Dušníky, obci Trhové Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky
116, 261 01 Příbram, IČO: 00663000.

 
2) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje pozemku p. č. 48/1 o výměře 3.173 m2, jehož součástí je stavba Trhové Dušníky

č.p. 111, rodinný dům, v katastrálním území Trhové Dušníky, výběrovým řízením – obálkovou metodou,
minimální výše podání činí 13.000.000,00 Kč, s ujednáním, že kupující převezme práva a povinnosti
vyplývající ze smlouvy o nájmu prostor č. A 966/OSM/2023 a ze smlouvy o odběru pitné vody č. A 449/
OSM/2020 a s tím, že přes část prodávaného pozemku bude zřízeno věcné břemeno cesty ve prospěch
pozemků p. č. 48/4, p. č. 48/5, p. č. 48/7, p. č. 48/10, vše v katastrálním území Trhové Dušníky.

 
3) nedoporučuje
 ZM schválit prodej pozemků p. č. 397/5, p. č. 393, p. č. 182/3, a části pozemku p. č. 394/1 o výměře

cca 4.000 m2 z celkové výměry 52.816 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 21/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Trhové Dušníky, obci Trhové
Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram, IČO: 00663000.

 
4) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku  p. č. 70/2 v katastrálním území Trhové Dušníky, za cenu 341,00 Kč/m2, obci

Trhové Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram, IČO: 00663000.
 
5) nedoporučuje
 ZM schválit záměr směny pozemků p. č. 397/5, p. č. 393, p. č. 182/3,  p. č. 70/2, a části pozemku p.

č. 394/1 o výměře cca 4.000 m2 z celkové výměry 52.816 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním
snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Trhové Dušníky,
ve vlastnictví města Příbram,  za pozemky p. č. 429/4, p. č. 488/12, p. č. 520/2, p. č. 521/5, p. č. 521/7,
p. č. 557/2, p. č. 557/3, p. č. 566/2, p. č. 590/8, p. č. 596/15, p. č. 597/9, p. č. 597/10, p. č. 598/4, p.
č. 598/3, p. č. 599/6, p. č. 601/10, p. č. 598/5, p. č. 599/7, p. č. 602/3, p. č. 608/10 a p. č. 612/10, vše
v katastrálním území Trhové Dušníky, ve vlastnictví obce Trhové Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116,
261 01 Příbram, IČO: 00663000.

 
6) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 22.04.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy s pronajímatelem TM Consult a.s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0342/2024 41
1) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy na nájem prostor o celkové výměře 386,79 m2 ve 2. nadzemním podlaží

budovy č. p. 134 v Příbrami I, která je součástí pozemku p. č. 610/1, vše v k. ú. Příbram, vše zapsané
na LV č. 5723, s pronajímatelem společností TM Consult a.s., se sídlem Orlov 79, 261 01 Příbram,
IČO 28076192, za účelem vedení agendy Městského úřadu Příbram, na dobu určitou 3 roky s možností
uplatnění opce na prodloužení doby trvání nájmu o 3 roky, to vše ve smyslu  návrhu č. 1  smluvního vztahu
v příloze předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Bc. Karpíšek se
zdržel.)

 

 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy s pronajímatelem TM Consult a.s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0343/2024 42
1) ukládá
 OIRM zajistit adaptaci a rekonstrukci objektu č.p. 1 na Náměstí T.G.M. pro účely fungování odborů

MěÚ, a to v těchto etapách: rekonstrukce a adaptace vnitřních prostor v předním traktu budovy spolu
s čelní fasádou domu do náměstí. Toto provést nejpozději do konce roku 2026. V následující etapě
provést rekonstrukci zadního traktu budovy pro účely umístění kanceláří MěÚ s ohledem na rozpočtové
možnosti města, nejpozději však do konce roku 2029.

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 22/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy s pronajímatelem TM Consult a.s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0344/2024 43
1) ukládá
 OSM na následující jednání RM předložit výpis smluvních vztahů s nájemci v objektu č.p. 1 na Náměstí

T.G.M. vč. určení výpovědních lhůt a výší aktuálního nájemného.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nákup kancelářského nábytku

Usnesení číslo: R.usn.č.0345/2024 44
1) schvaluje
 uzavření kupní smlouvy na nákup kancelářského nábytku do nově vzniklých prostor - Dům NATURA, ul.

Plzeňská čp. 134 - 2.NP. za cenu 575.692,15 bez DPH, tj. 696.587,50 Kč vč. DPH se společností Lundák
- Vrins, s.r.o., Žírovy 191, 262 23 Pičín, IČO:61677604, a to v souladu se Směrnicí č.1/2021 Zásady a
postupy při předávání veřejných zakázek Díl II, čl. 2 odst. 4. písmeno d) a odst. 6.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace o průběhu investiční akce: Zateplení budov čp. 15-18 v Příbrami
(na Špalíčku) v.s. návrhy na navýšení nájemného nájemcům bytů/
nebytových prostor v předmětných budovách dle § 2250 OZ

Usnesení číslo: R.usn.č.0346/2024 45
1) bere na vědomí
 podané informace o nemovitostech čp. 15-18 v Příbrami I, fakta vedoucí k zahájení investiční akce –

Zateplení budov čp. 15-18 v Příbrami I, informace ohledně komunikace s nájemníky před rekonstrukcí,
během rekonstrukce, po rekonstrukci,  o průběhu fakturace za prováděné stavební práce dle SOD
uzavřené s vybraným zhotovitelem, problematiku účelně vynaložených nákladů na akci ve vztahu a
v souvislosti s podáním návrhů na zvýšení nájemného dle § 2250, stavu soudních jednání s nájemci
  ve věci navýšení nájemného dle § 2250, odst. 2 OZ k datu jednání RM, uplatňování cest navyšování
nájemného, aj. – vše viz důvodová zpráva.

 
2) ukládá
 OVV zařadit  uvedený materiál do programu zasedání ZM dne 22.04.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy k VZ: Projektová dokumentace – Atletický stadion Příbram

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 23/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0347/2024 46
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace – Atletický stadion

Příbram", tak že vybírá nabídku účastníka PITTER DESIGN s.r.o. se sídlem Shulhoffova 1632, Pardubice
530 03, IČO 25275291, za nabídkovu cenu 4 867 000 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OPVZ prostřednictvím externího administrátora učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení

veřejné zakázky dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy k VZ: Modernizace portálu občana a mobilní aplikace

Usnesení číslo: R.usn.č.0348/2024 47
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem "Modernizace portálu občana a mobilní aplikace",

tak že vybírá nabídku účastníka Marbes s.r.o. se sídlem  Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00
Plzeň, IČO : 29108373 , za nabídkovou cenu 10 920 000 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OPVZ  učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu I. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: místostarosta Peterka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výběr dodavatele k VZ: Dodávka tepelné energie pro vytápění a ohřev teplé
vody v objektu Aquapark Příbram, Legionářů 539

Usnesení číslo: R.usn.č.0349/2024 48
1) rozhodla
 o výběru  nejvhodnější nabídky na  plnění veřejné zakázky s názvem "Dodávka tepelné energie pro

vytápění a ohřev teplé vody v objektu Aquapark Příbram, Legionářů 539" tak, že  vybírá nabídku
společnosti Energo Příbram, s.r.o. se sídlem Obecnická 269, Příbram VI-Březové Hory, 261 01
Příbram, IČO 06122108, za nabídkovou cenu 2.412,00 Kč bez DPH za MWh v rámci i mimo rámec
předpokládaných objemů čerpání tepla

 
2) ukládá
 OPVZ  učinit právní kroky související s  rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 1. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 24/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Výběr dodavatele – „Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDS – při opravách
havárií na VH majetku města Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0350/2024 49
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDS – při opravách

havárií na VH majetku města Příbram“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č.
134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti REALSTAV

MB spol. s r.o., se sídlem Klaudiánova 124/7, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 25685210, za nabídkovou cenu
745,00 Kč bez DPH za 1 hodinu práce realizátorského týmu.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDS – při opravách havárií na
VH majetku města Příbram“ se společností REALSTAV MB spol. s r.o. se sídlem Klaudiánova 124/7,
293 01 Mladá Boleslav, IČO 25685210, za nabídkovou cenu 745,00 Kč bez DPH za 1 hodinu práce
realizátorského týmu.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „Oprava výtahu Čs. armády 5, Příbram IV - UBYTOVNA“

Usnesení číslo: R.usn.č.0351/2024 50
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava výtahu Čs. armády 5, Příbram IV -

UBYTOVNA“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Výtahy

Příbram s.r.o., se sídlem Gen. R. Tesaříka 135, 261 01 Příbram I, IČO 24800503, za nabídkovou cenu
794 484,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava výtahu Čs. armády 5, Příbram IV - UBYTOVNA“ se
společností Výtahy Příbram s.r.o., se sídlem Gen. R. Tesaříka 135, 261 01 Příbram I, IČO 24800503, za
nabídkovou cenu 794 484,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 25/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto
usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Parkovací dům- KB č. 49

Usnesení číslo: R.usn.č.0352/2024 51
1) schvaluje
 rozšíření MKDS o nové kamerové body KB č. 49 - Parkovací dům (28  kamer),
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na rozšíření Městského kamerového dohlížecího systému o kamerový bod

  KB č. 49 - Parkovací dům, se společností Odecam Technology s.r.o., IČO: 10682945  se sídlem
Bohumínská 526, 199 00 Praha 9 - Letňany, za nabídkovou cenu 1 651 287,58 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „IX. ročník Česká Route 66 2024“

Usnesení číslo: R.usn.č.0353/2024 52
1) schvaluje
 poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč pro subjekt COWÁRNA, z. s., Komenského náměstí 389, 261

01 Příbram III, IČO: 05803659 na projekt s názvem „IX. ročník Česká Route 66 2024“, a to z kapitoly
777-OŠKS prvek č. 4015 Neinvestiční transfery spolkům, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu
města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky
u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem COWÁRNA, z. s., Komenského náměstí 389, 261 01
Příbram III, IČO: 05803659, o poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč na projekt s názvem „IX. ročník
Česká Route 66 2024“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí
z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 350/2023/

ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení kapitoly 741 – OE o celkovou částku 200.000,00, a to snížením prvků:

- č. 4215 o částku 50.000,00, Kč,

- č. 4222 o částku 50.000,00 Kč,

- č. 660 o částku 100.000,00 Kč

a  navýšení kapitoly 777- OŚKS prvek č. 4015 Neinvestiční transfery spolkům ve stejné výši z důvodu
poskytnutí individuální dotace na projekt „IX. ročník Česká Route 66 2024“.

 
 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 26/27



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
Ing. Ivan Fuksa v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 8. jednání, dne 02.04.2024 Strana 27/27


